
РОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

П Ш 2016 с. Родино 

Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории 
муниципального образования Ярослав - Логовской сельсовет 

Родинского района Алтайского края 

В соответствии со ст. 30-32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ч. 4, ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 15 Устава муниципального образования Родинский район, Решением 
Родинского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 5 «Об утверждении 
положения о порядке проведения публичных слушаний, проектов 
муниципальных правовых актов района по вопросам местного значения» 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Ярослав - Логовской сельсовет 
Родинского района Алтайского края. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 
Администрации района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической, 
финансовой и налоговой политике (Дорожинский А.В.). 

Глава района Ф.В. Воробьев 

о. 


